Eesti Rahvusraamatukogu 2020. aasta eelarve

TULEMIEELARVE

Tulu majandustegevusest
Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine pdhivara soetuseks
Tegevustoetused

Muud viivisintressitulud

Tulud:

To6j6ukulud
Administreerimiskulud
Koolitus/lahetuskulud

Kinnistu majandamiskulud
Soidukite majandamiskulud

IKT kulud

Inventari majandamiskulud
Meditsiinikulud ja higieenikulud
Teavikute ja kunstiesemete kulud

Muud koolituse kulud

KOM-, kultuuri- ja vaba aja sisustamise
kulud

Muud kulud
Kulud kokku:

Tulem pohitegevusest

Amortisatsioon kokku
Tulem

Eelarve
2019

631 953
558 226

6 965 358
10 000
8 165 537

-5 485 073
-65 950
-91 500

-1 142 833
-14 304

-318 743
-21 772
-16 859

-362 330
-18 917

-186 400
-19 150
-7 743 831

421 706

-483 000
-61 294

Kinnitatud

10. detsembril 2019

Eesti Rahvusraamatukogu

otsusega nr 1-1/16

Eelarve
2020

524 075
363 128
1 500 000
7173 408
10 000
9570 611

-5 492 200
-66 100
-117 500
-1 063 365
-12 104
-449 339
-9 500

-18 474
-351 330
-25 308

-189 480
-17 150
-7 811 850

1758 761

-452 000
1 306 761

Erinevus

2020-2019

-107 878
-195 098
1 500 000
208 050
0
1405074

-7 127
-150

-26 000
79 468
2200
-130 596
12 272
-1 615
11 000
-6 391

-3 080
2 000
-68 019

1 337 055

31 000
1 368 055



INVESTEERINGUTE EELARVE

IT siisteemid

Hoone

Mitteamortiseeruva pohivara soetus
(teavikud)

E-raamatukogu (serverid)
Investeeringud kokku

RAHAVOO EELARVE

Tulem
Amortisatsioon
Investeeringud

Rahavoo muutus

Rahavoo jaak perioodi alguseks
Rahavoo jaak perioodi I6puks

Eelarve
2019

-366 000

-170 000
-32 000
-568 000

Eelarve
2019

-61 294
483 000
-568 000

-146 294

150 000
3 706

Eelarve
2020

-254 128
-1 500 000

-170 000
-32 000
-1 956 128

Eelarve
2020

1 306 761
452 000
-1 956 128

-197 367

200 000
2633

Erinevus

2020-2019

111 872
-1 500 000

0
0
-1 388 128



